

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D. Areál trolejbusy Ostrava		/	6
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla		číslo smlouvy objednatele	číslo smlouvy zhotovitele
Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	DOD20190648	20025/001903
Zhotovitel:	FMIB, s.r.o.		
Technický dozor stavby/projektu:	FIRE GROUP s.r.o.		
Přílohy: 1) Změnový rozpočet VCP a MP 2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu (TDS), (AD)		Počet paré: 1 x Objednatel 1 x Zhotovitel 1 x Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS), (AD)	

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:
 TLI800EN síťová deska je nutná pro komunikaci s nádstavbovým centrem a topologickým zapojením systému EPS 830PH_OPT/TD interaktivní multisenzor - do nových světlíků v hale IV byly doplněny bodových hlásičů DIN820/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený - počet aktualizován dle skutečnosti úpravou dispozic. DIN830/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, venk. - červený - počet aktualizován dle skutečnosti úpravou dispozic. UPS-800VA CyberPower Value SOHO LCD 800VA/480W - nebude systémem EPS využita a dodána FIRERAY 5000 - z důvodu optimálního pokrytí prostorů hal I, II a III byly doplněny lineární kouřové hlásiče v počtu 3ks. Přídavná odrazka pro prodloužení dosahu odrazného lineárního hlásiče - v halách I a III je vzdálenost mezi hlavicí a odrazkou větší než 50m.

LPBS865_adresovatelná siréna s majákem - počet aktualizován dle skutečnosti 4B-DHM_krabice pod zásuvku na omítku - doplněno dle skutečnosti. NVR2108-8P-4KS2, 8ch.@8MPx, H.265/H.264, max. 80Mbps, 8xPoE nebude systémem EPS využito a dodáno - nebude využit plamenný hlásič s kamerou - chránění venkovních prostor LCD 24" wide/1920x1080/1ms/HDMI,VGA,DP/LED nebude systémem EPS využit a dodán - nebude využit plamenný hlásič s kamerou - chránění venkovních prostor

Nasávací kouřový hlásič m.č. II.127 (VZT) - V průběhu projekčních prací, při výběru firmy dodavatele nebyla vybudována lakovna Plamenný hlásič m.č. II.117 (LAKOVNA) - V průběhu projekčních prací, při výběru firmy dodavatele nebyla vybudována lakovna V budově - Přístřešek pro ČOV Trolejbusy (HIM023941) bude doplněno 2x 830PH_OPT/TD multisenzor, 1x DIN830/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, 1x LPBS865_adresovatelná siréna s majákem, kabelová trasa a kabeláž

Projektant	mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	Není
Dopad na PD	Není
Ostatní ujednání	Nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-12 571,00	0,09%	308 536,25	2,16%	295 965,25
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za stavebníka posoudil	Kamil Holman		V souladu s SoD.	

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	FMIB, s.r.o.	xxx			

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D. Areál trolejbusy Ostrava			Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /		Číslo změnového listu: 6
Zástupce objednatele:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			
Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS, AD):	FIRE GROUP s.r.o.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Cena celkem [CZK]	13 676 238,60 Kč
----------------------	------------------

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010083	trubka inst.pancovč z PH typ 8021 R=21mm (PU)	32,00	1690,00	m	54 080,00 Kč	21%
2	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	35,00	405,00	Ks	14 175,00 Kč	21%
3	210020922	protipožární úcpovina příchod stěny tl. 30cm	1500,00	4,00	m2	6 000,00 Kč	21%
4	210100001	ukonč.vod.-vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15,00	2330,00	ks	34 950,00 Kč	21%
5	210810046	CXKK-Rm 3C0x2.5 mm2 750V (PU)	26,00	110,00	m	2 860,00 Kč	21%
6	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/bet.bez.HM 8	3,00	28000,00	ks	84 000,00 Kč	21%
7	215591216	příchytka kabelová kov	3,00	28000,00	ks	84 000,00 Kč	21%
8	220040001	drát ocel.pozink.přes stož.a zední konzoly , napnutí	25,00	700,00	m	17 500,00 Kč	21%
9	220270224	Kabel EPS obvodů	20,00	7000,00	m	140 000,00 Kč	21%
10	220270224	Kabel EPS obvodů	20,00	1200,00	m	24 000,00 Kč	21%
11	220270224	Kabel EPS obvodů - optika	20,00	700,00	m	14 000,00 Kč	21%
Celkem za ceník:						475 565,00 Kč	

Základ DPH	Základ 21%
475 565,00 Kč	99 868,65 K

poř.č.	říslo pol	popis položky	jedn.cena	množství	jedn	celkem [Kč]	DPH
O 1	00012	CXKE-R 3CX2,5	22,70	110,00	KS	2 497,00 Kč	21%
O 2	0370200010	Provozni kniha EPS	256,00	1,00	KS	256,00 Kč	21%
O 3	0370200010	Provozni kniha - POŽÁRNÍK UČPAVEK	256,00	1,00	KS	256,00 Kč	21%
O 4	04100	Fe profil U 40	24,20	306,00	kg	7 405,20 Kč	21%
O 5	04100	Fe profil U 40	24,20	405,00	kg	9 801,00 Kč	21%
O 6	0601082201	PRAFIGuard F PH 120R 2x2x1,5	22,30	7000,00	m	156 100,00 Kč	21%
O 7	0601082202	PRAFIGuard F PH 120R 1x2x1,5	14,30	1200,00	m	17 160,00 Kč	21%
O 8	0601082203	Optický kabel 50/125µm, Avl, Dopl, 3mm, LSZH	13,20	700,00	m	9 240,00 Kč	21%
O 9	160042	JISTIC JEDNOPOLLSN 16B/1	77,00	2,00	KS	154,00 Kč	21%
O 10	200180	Trubka 6021 2NM pancéřová pr.21 pozink	85,80	1690,00	M	145 002,00 Kč	21%
O 11	240005	HM-vVRUT 910/SO/RX50/ 2351099	3,00	28000,00	KS	84 000,00 Kč	21%
O 12	240005	Ocelové oko - kotvici kabel	1,20	28000,00	KS	33 600,00 Kč	21%
O 13	6159911	SVORKA 947/10mm LANOVA	14,30	390,00	KS	5 577,00 Kč	21%
O 14	6521821	LANO DIN 3055 pr.5mm POZINK-42	15,50	700,00	M	10 850,00 Kč	21%
O 15	799561	Podání ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg	2200,00	4,00	KS	8 800,00 Kč	21%
Celkem za materiály:						490 698,20 Kč	

Základ DPH	Základ 21%
490 698,20 Kč	103 046,62 Kč

490 698,20 Kč	103 046,62 Kč
---------------	---------------

poř.č.	název pol.	pops popis	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	541112	Pročíslovač ústředna Flexible, kompaktní skříň	36494,00	2,00 ks	72 988,00 Kč	21%
O 2	541113	PLX800_linekový procesor Flexible	11041,00	3,00 ks	33 123,00 Kč	21%
O 3	541114	PNB800_sifová deska Flexible	9164,00	2,00 ks	18 328,00 Kč	21%
O 4	541115	Optický extender SM TLR800EN_sifová deska	3952,00 0,00	2,00 ks 0,00 ks	7 904,00 Kč 0,00 Kč	21%
O 5	541116	PS 12L70, AKU 12V/17Ah	1017,00	2,00 ks	2 034,00 Kč	21%
O 6	541117	DA 275 DF6_přepětěrová ochrana 230VAC	1796,00	2,00 ks	3 592,00 Kč	21%
O 7	541118	830PH_OPT/TD interaktivní multisenzor	595,00	56,00 ks	33 320,00 Kč	21%
O 8	541119	4B_patice senzoru pro radar 830,802,801	52,00	56,00 ks	2 912,00 Kč	21%
O 9	541120	DIN820R_tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	882,00	18,00 ks	15 876,00 Kč	21%
O 10	541121	DIN830R_tlačítkový hlásič s izolátorem, venk. - červený	1391,00	4,00 ks	5 564,00 Kč	21%
O 11	541122	PS 12380, AKU 12V/38Ah	2107,00	2,00 ks	4 214,00 Kč	21%
O 12	541123	Montážní konzola pro IOB/TUDULIM	742,00	1,00 ks	742,00 Kč	21%
O 13	541122	UPS-800VA CyberPower Value SOHO LCD 800VA/480W	2148,00	1,00 ks	2 148,00 Kč	21%
O 14	541123	DMO48/12LD2_přepětěrová ochrana pro linku	1356,00	10,00 ks	13 560,00 Kč	21%
O 15	541124	FIRERAY 5000 (50m)_lineární hlásič	8759,00	6,00 ks	52 554,00 Kč	21%
O 16	541125	BDM800_adaptér pro lineární hlásiče	1624,00	6,00 ks	9 744,00 Kč	21%
O 17	541128	Přídavná odrazka pro prodloužení dosahu odrazného lineárního hlásiče	0,00	0,00 ks	0,00 Kč	21%
O 18	541129	CORM820_signalizační a ovládací panel	6794,00	3,00 ks	20 382,00 Kč	21%
O 19	541130	MPMB00_jednotka rozhraní	4467,00	3,00 ks	13 401,00 Kč	21%
O 20	541131	ANC12S-A_skříň	5781,00	3,00 ks	17 343,00 Kč	21%
O 20	541131	LPBS865_adresovatelná sírelna s majákem	3298,00	22,00 ks	72 556,00 Kč	21%
O 21	541132	4B-DHM_krabička pod	136,00	56,00 ks	7 616,00 Kč	21%

[illegible]

3784	-1	-3 784,00 Kč			0,00 Kč
4875	-1	-4 875,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
			2527	1	2 527,00 Kč
			596	1	596,00 Kč
			33187	1	33 187,00 Kč
			12	10	120,00 Kč
			60	5	300,00 Kč
			11	5	55,00 Kč
			75	10	750,00 Kč
			237	1	237,00 Kč
			3311	1	3 311,00 Kč
			790	1	790,00 Kč
			44912	1	44 912,00 Kč
			7721	1	7 721,00 Kč
			910	2	1 820,00 Kč
		-12 571,00 Kč			183 253,75 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč	450,00	73	32 850,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč	450	7	3 150,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
		0,00 Kč	3000	1	3 000,00 Kč
		0,00 Kč			0,00 Kč
			79900	1	79 900,00 Kč
		0,00 Kč	200	1	200,00 Kč
		0,00 Kč			119 100,00 Kč

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): B. Areál trolejbusy Ostrava	Příloha č.	Číslo změnového listu:
	2	6

FIRE GROUP

FIRE GROUP s.r.o.

Malostranská 23
742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ 26880822 DIČ CZ26880822

tel.: xxx

mobil: xxx

www.firegroup.cz

Stanovisko TDS/AD:

Za AD s projektovou dokumentací provádění stavby souhlasím v plném rozsahu. Změny byly odsouhlaseny.
V PD není aktualizované rozmístění SHZ modulů bude řešeno během stavby a následně v DSPS dokumentaci.

xxx